Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2017 года                                                                                              № 335
г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 15 февраля 2016 года № 86 «О создании межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в целях осуществления контроля за соблюдением трудового законодательства по вопросам оплаты труда и своевременной выплаты страховых взносов, Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации  муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 15 февраля 2016 года № 86 «О создании межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:

- в пункте 4.1 вместо слов «Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц» следует читать «Заседания комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в квартал»;
- в приложении № 2 исключить из состава межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда муниципального района «Петровск-Забайкальский район»:

Дутова Н.В., главный специалист юридического отдела Администрации района, секретарь комиссии;
Горбунова Е.Ю., главный специалист Комитета по финансам Администрации района, член комиссии.

- ввести в состав межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда муниципального района «Петровск-Забайкальский район»:
Андриевская А.В, старший специалист 1 разряда юридического отдела Администрации района, секретарь комиссии;
Варфоломеева Е.А., главный специалист Комитета по финансам Администрации района, член комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19 и обнародованию  на официальном сайте Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района                                                        А.И. Кузнецов